
 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Чотирнадцята (позачергова)  сесія VІІІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

  
 

Від 28 січня   2022 року № 621 

Смт Великий Бичків 

  

Про припинення права постійного  

користування та  реєстрацію земельних  

ділянок у комунальну власність 
 

 

 

Враховуючи  рішення 3-ї (позачергової) сесії 8-го скликання  Рахівської  

районної ради   № 36 від 15.01.2021 року «Про передачу майна (майнових 

цінностей) закладів освіти та культури  із спільної власності територіальних 

громад сіл, селища, міста  Рахівського району у комунальну власність 

Великобичківської селищної територіальної громади», керуючись  ст. 117, 120, 

122,  149  Земельного кодексу України  та ст. 26  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  сесія Великобичківської селищної ради, -   
 

                                                   В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Припинити право постійного користування відділу освіти  Рахівської 

РДА  земельними ділянками  для будівництва  та обслуговування  закладів 

освіти,  а саме  : 

- площею 0,6701 га, кадастровий номер 2123655500:05:003:0037, за 

адресою смт. Великий Бичків вул. Крушник, 5; 

 - площею 0,0219 га, кадастровий номер 2123655500:05:003:0040, за 

адресою смт. Великий Бичків вул. Крушник, 5; 

- площею 0,2418 га, кадастровий номер 2123655500:05:003:0041, за 

адресою смт. Великий Бичків вул. Крушник, 5; 

- площею 0,4060 га, кадастровий номер 2123655500:05:002:0090, за 

адресою смт. Великий Бичків вул. Борканюка, (Карпатських Січовиків), 33; 

- площею 0,2619 га, кадастровий номер 2123655500:05:002:0091, за 

адресою смт. Великий Бичків вул. Борканюка, (Карпатських Січовиків), 33; 



2. 

- площею 0,3472 га, кадастровий номер 2123655500:05:001:0045, за 

адресою смт. Великий Бичків вул. Пушкіна, 2; 

- площею 1,5000 га, кадастровий номер 2123655500:05:001:0044, за 

адресою смт. Великий Бичків вул. Дібровська; 

- площею 0,1043 га, кадастровий номер 2123655500:05:003:0190, за 

адресою смт. Великий Бичків вул. Крушник, 23; 

- площею 1,1797 га, кадастровий номер 2123655800:00:001:0073, за 

адресою смт. Кобилецька Поляна вул. Павлюка, 112; 

- площею 1,1438 га, кадастровий номер 2123683501:02:001:0045, за 

адресою с. Косівська Поляна, 399; 

- площею 0,2872 га, кадастровий номер 2123683501:01:002:0015, за 

адресою с. Косівська Поляна, Березів; 

- площею 0,0936 га, кадастровий номер 2123683500:02:001:0017, за 

адресою с. Косівська Поляна, Ялинка, 758; 

- площею 0,6320 га, кадастровий номер 2123685501:01:002:0016, за 

адресою с. Луг, 135/а; 

- площею 0,5277 га, кадастровий номер 2123686501:01:002:0003, за 

адресою с. Росішка, 183; 

- площею 1,1520 га, кадастровий номер 2123681501:03:002:0041, за 

адресою с. Верхнє Водяне, вул. Макаренка, 11,12; 

- площею 0,6906 га, кадастровий номер 2123681501:01:001:0044, за 

адресою с. Верхнє Водяне, вул. 70-річчя Жовтня, 99; 

- площею 0,2269 га, кадастровий номер 2123681500:03:004:0003, за 

адресою с. Верхнє Водяне, вул. Полонинська; 

- площею 0,1026 га, кадастровий номер 2123681500:03:004:0004, за 

адресою с. Верхнє Водяне, вул. Полонинська; 

- площею 0,7522 га, кадастровий номер 2123681502:01:001:0021, за 

адресою с. Стримба, вул. Першотравнева; 

- площею 0,7933 га, кадастровий номер 2123682001:02:001:0038, за 

адресою с. Водиця, вул. Шкільна, 2; 

- площею 0,1689 га, кадастровий номер 2123682001:01:001:0072, за 

адресою с. Водиця, вул. Івана Франка, 89; 

- площею 0,2288 га, кадастровий номер 2123682002:01:001:0024, за 

адресою с. Водиця, вул. Калинська, 1; 



3. 

- площею 0,1196 га, кадастровий номер 2123682002:01:001:0025, за 

адресою с. Водиця, вул. Калинська, 4; 

- площею 0,1628 га, кадастровий номер 2123682001:04:001:0007, за 

адресою с. Водиця, вул. Ледяний, 17. 

2. Вважати такими , що втратили чинність  Державні акти на  право  

постійного користування  земельними ділянками: 

- серія  ЯЯ № 098498  реєстр. № 2123655500 - 0307070800006  від 

09.02.2007 року; 

- серія  ЯЯ № 098496  реєстр. № 2123655500 - 0307070800004  від 

09.02.2007 року; 

- серія  ЯЯ № 098497  реєстр. № 2123655500 - 0307070800005  від 

09.02.2007 року; 

- серія  ЯЯ № 098491  реєстр. № 2123655500 - 0307070800003  від 

29.01.2007 року; 

- серія  ЯЯ № 109616  реєстр. № 212365553000068  від 13.08.2012 року; 

- серія  ЯЯ № 098876  реєстр. № 212365583000009 від 05.04.2011 року; 

- серія  ЯЯ № 102075  реєстр. № 031024600002  від 22.04.2010 року; 

- серія  ЯЯ № 102017  реєстр. № 031024600001  від 14.01.2010 року; 

- серія  ЯЯ № 098924  реєстр. № 212368353000011  від 05.04.2011 року; 

- серія  ЯЯ № 098925  реєстр. № 212368553000010  від 05.04.2011 року; 

- серія  ЯЯ № 097820  реєстр. № 2123686501 - 0307070800001  від 

03.09.2007 року; 

- серія  ЯЯ № 098923  реєстр. № 212368153000013  від 05.04.2011 року; 

- серія  ЯЯ № 098922  реєстр. № 212368153000012  від 05.04.2011 року; 

- серія  ЯЯ № 102093  реєстр. № 031024600001  від 22.04.2010 року; 

- серія  ЯЯ № 102094  реєстр. № 031024600003  від 22.04.2010 року; 

- серія  ЯЯ № 109595  реєстр. № 212368203000062  від 02.07.2012 року; 

- серія  ЯЯ № 102073  реєстр. № 031024600001  від 22.04.2010 року; 

- серія  ЯЯ № 102074  реєстр. № 031024600002  від 22.04.2010 року; 

- серія  ЯЯ № 109600  реєстр. № 212368203000061   від 02.07.2012 року. 

 

3. Зареєструвати  у комунальну власність Великобичківської селищної 

ради земельні ділянки для будівництва  та обслуговування  закладів освіти, не 

змінивши цільове призначення, площу, конфігурацію та кадастровий номер,  а 

саме  : 

- площею 0,6701 га, кадастровий номер 2123655500:05:003:0037, за 

адресою смт. Великий Бичків вул. Крушник, 5; 

 - площею 0,0219 га, кадастровий номер 2123655500:05:003:0040, за 

адресою смт. Великий Бичків вул. Крушник, 5; 

- площею 0,2418 га, кадастровий номер 2123655500:05:003:0041, за 

адресою смт. Великий Бичків вул. Крушник, 5; 



4. 

- площею 0,4060 га, кадастровий номер 2123655500:05:002:0090, за 

адресою смт. Великий Бичків вул. Борканюка, (Карпатських Січовиків), 33; 

- площею 0,2619 га, кадастровий номер 2123655500:05:002:0091, за 

адресою смт. Великий Бичків вул. Борканюка, (Карпатських Січовиків), 33; 

- площею 0,3472 га, кадастровий номер 2123655500:05:001:0045, за 

адресою смт. Великий Бичків вул. Пушкіна, 2; 

- площею 1,5000 га, кадастровий номер 2123655500:05:001:0044, за 

адресою смт. Великий Бичків вул. Дібровська; 

- площею 0,1043 га, кадастровий номер 2123655500:05:003:0190, за 

адресою смт. Великий Бичків вул. Крушник, 23; 

- площею 1,1797 га, кадастровий номер 2123655800:00:001:0073, за 

адресою смт. Кобилецька Поляна вул. Павлюка, 112; 

- площею 1,1438 га, кадастровий номер 2123683501:02:001:0045, за 

адресою с. Косівська Поляна, 399; 

- площею 0,2872 га, кадастровий номер 2123683501:01:002:0015, за 

адресою с. Косівська Поляна, Березів; 

- площею 0,0936 га, кадастровий номер 2123683500:02:001:0017, за 

адресою с. Косівська Поляна, Ялинка, 758; 

- площею 0,6320 га, кадастровий номер 2123685501:01:002:0016, за 

адресою с. Луг, 135/а; 

- площею 0,5277 га, кадастровий номер 2123686501:01:002:0003, за 

адресою с. Росішка, 183; 

- площею 1,1520 га, кадастровий номер 2123681501:03:002:0041, за 

адресою с. Верхнє Водяне, вул. Макаренка, 11,12; 

- площею 0,6906 га, кадастровий номер 2123681501:01:001:0044, за 

адресою с. Верхнє Водяне, вул. 70-річчя Жовтня, 99; 

- площею 0,2269 га, кадастровий номер 2123681500:03:004:0003, за 

адресою с. Верхнє Водяне, вул. Полонинська; 

- площею 0,1026 га, кадастровий номер 2123681500:03:004:0004, за 

адресою с. Верхнє Водяне, вул. Полонинська; 

- площею 0,7522 га, кадастровий номер 2123681502:01:001:0021, за 

адресою с. Стримба, вул. Першотравнева; 

- площею 0,7933 га, кадастровий номер 2123682001:02:001:0038, за 

адресою с. Водиця, вул. Шкільна, 2; 



5. 

- площею 0,1689 га, кадастровий номер 2123682001:01:001:0072, за 

адресою с. Водиця, вул. Івана Франка, 89; 

- площею 0,2288 га, кадастровий номер 2123682002:01:001:0024, за 

адресою с. Водиця, вул. Калинська, 1; 

- площею 0,1196 га, кадастровий номер 2123682002:01:001:0025, за 

адресою с. Водиця, вул. Калинська, 4; 

- площею 0,1628 га, кадастровий номер 2123682001:04:001:0007, за 

адресою с. Водиця, вул. Ледяний, 17. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань      

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва 

та архітектури (Наталія ФРАНЦ). 

 

 

 

Селищний голова                          Олег БУРСА 

 


